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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR SALLE 25 - 26 OCTOBRE 2025 - Tir a 18m (2X18M]) - BRIENON - du
25/10/2025 au 26/10/2025

U11 Homme Classique 2026

Clt
1
2

Nom
CARRE Julien
BUSSY Fantin

Club
BRIENON/ARMANCON
BRIENON/ARMANCON

U13 Femme Arc Classique 2026

Clt
1
2
3

Nom

MUGUET Louna
MARECHAL Laurine
BERTHET CElia

Club

BRIENON/ARMANCON
BRIENON/ARMANCON
BRIENON/ARMANCON

U13 Homme Arc Classique 2026

Clt
1

Nom
DUBOIS Mathieu
ROUSSEAU Marius

GAUTIER-LINGELSER
Nolan

BARDOUL GEOFFROY
Arthur

COURTONNE Emile
VUCHER Owen

Club
BRIENON/ARMANCON
BRIENON/ARMANCON
SENS

BRIENON/ARMANCON

AUXON
BRIENON/ARMANCON

U15 Femme Arc Classique 2026

Clt
1
2

Nom
MICHAS Lena
MICHEL Ines

BUSSY AdEle

GAUTIER-LINGELSER
Kyara

Club
BRIENON/ARMANCON

MAIZIERES GDE
PAROISSE

BRIENON/ARMANCON
SENS

U15 Homme Arc Classique 2026

Clt
1

Dimanche 26 Octobre 2025

Nom

DUBOIS Baptiste
BARBIER Clement
NICLOUX Martin

Club
BRIENON/ARMANCON
POURRAIN
BRIENON/ARMANCON

Licence
1007746E
1001910S

Licence
1026480S
0064366N
1025991X

Licence
0047132F
1022216S
1001298E

1010635H

1007362K
1025996C

Licence
0987483B
0051272F

1023967B
1001300G

Licence
0002049C
0052122E
1010643P

Cat
U11HCL
U11HCL

Cat
U13FCL
U13FCL
U13FCL

Cat
U13HCL
U13HCL
U13HCL

U13HCL

U13HCL
U13HCL

Cat
U15FCL
U15FCL

U15FCL
U15FCL

Cat
U15HCL
U15HCL
U15HCL

209
88

262
193
168

221
239
178

184

149
150

270
240

220
223

257
259
248

217
55

255
195
171

229
208
215

190

138
135

280
241

226
191

265
253
238

Total Nb 10 Nb 9
426

143
Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
517
388

339
Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
450
447

393
374

287
285

Nbre d'archers : 6

Total Nb 10 Nb 9
550

481

446
414

Nbre d'archers : 4

Total Nb 10 Nb 9
522
512

486
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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

TIR SALLE 25 - 26 OCTOBRE 2025 - Tir a 18m (2X18M]) - BRIENON - du
25/10/2025 au 26/10/2025

U15 Homme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt 'Nom
4 |CARRE Clement

Club
BRIENON/ARMANCON

U18 Femme Arc Classique 2026

Clt [Nom

1 |DUSSOL Eva

2 |BOITEL Lubelia
3 |JUDEK Lena

Club
BRIENON/ARMANCON
POURRAIN

ST MARTIN DU TERTRE

U418 Homme Arc Classique 2026

Clt |Nom

THIBAULT Sasha
DUBOIS Gabriel
DE ABREU Tony
RAGON Nathael
GOURLIN Clement

a bW |IN |-

6 |MOREAU Julien

Club

BRIENON/ARMANCON
BRIENON/ARMANCON
BRIENON/ARMANCON
BRIENON/ARMANCON

LES ARCHERS
MALAYSIENS

AUXON

U21 Femme Arc Classique 2026

Clt |Nom
1 |TONG Emma
2 |BERAULT Emilie

Club
ISSY LES MOULINEAUX
BRIENON/ARMANCON

U21 Homme Arc Classique 2026

Clt 'Nom
1 |ARROBAS Clement

2 |BORNET FILLOUX
Lucas

Senior 1 Femme Arc Classique 2026

Clt 'Nom
1 |BRESSON CElia
LOPEZ Aurelie
3 |LE CAILLEC Soizic

Dimanche 26 Octobre 2025

Club
SENS
BRIENON/ARMANCON

Club

ISSY LES MOULINEAUX
BRIENON/ARMANCON
BRIENON/ARMANCON

Licence
00129947

Licence
1007000M
1036273J
0004230Y

Licence
0019262M
0960908R
0941742H
0019146L
0992094N

0010539F

Licence
0994812T
0884244K

Licence
0939681T
0974140Y

Licence
1018552V
0007195W
1025997D

Cat
U15HCL

Cat
U18FCL
U18FCL
U18FCL

Cat
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL

U18HCL

Cat
U21FCL
U21FCL

Cat
U21HCL
U21HCL

Cat
S1FCL
S1FCL
S1FCL

232

254
239
223

269
256
270
231
210

138

274
252

256
242

271
257
220

241

256
221
232

260
269
250
227
197

153

284
279

250
254

266
245
241

Total Nb 10 Nb 9

473
Nbre d'archers : 4

Total Nb 10 Nb 9
510
460

455
Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
529
525
520
458

407

291
Nbre d'archers : 6

Total
558
531

Nbre d'archers : 2

Nb 10 | Nb9

Total Nb 10 Nb 9
506

496

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
537
502

461
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR SALLE 25 - 26 OCTOBRE 2025 - Tir a 18m (2X18M]) - BRIENON - du
25/10/2025 au 26/10/2025

Senior 1 Femme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt
4
5

Senior 1 Homme Arc Classique 2026

Clt

© 0| N/l gl wW N

=
o

Nom
LAGRUE Coralie

CELDRAN RUIZ
Clemence

DEKETELAERE
Fabienne

Nom

BOSSARD Florian
MONTEJO Jules
CHASTAING Teddy
VALNET William
AYMONIN Savinien
LEMESLE Gabriel
COMPERAT Pierre
CATHELIN Mathias

COURTONNE
Christopher

PRON Jonas

Club
ST MARTIN DU TERTRE
ST MARTIN DU TERTRE

BRIENON/ARMANCON

Club

ISSY LES MOULINEAUX
ISSY LES MOULINEAUX
ST MARTIN DU TERTRE
BRIENON/ARMANCON
ST MARTIN DU TERTRE
ST MARTIN DU TERTRE
BRIENON/ARMANCON
BRIENON/ARMANCON
AUXON

BRIENON/ARMANCON

Senior 2 Femme Arc Classique 2026

Clt
1

Senior 2 Homme Arc Classique 2026

Clt

1
2
3
4
5
6
7

Dimanche 26 Octobre 2025

Nom

CHAMBRIN MElanie
BUSSY AmElie
JULIEN Joelle

Nom

FROMAGEOT Damien
BARBIER Pascal
COTANCE Christophe
FOUCHER Sylvain
CHERAMY Anthony
GILAN Branislav
ULSAS Damien

Club
BRIENON/ARMANCON
BRIENON/ARMANCON
AUXON

Club

ST MARTIN DU TERTRE
POURRAIN

SAINT FARGEAU
AUXON
BRIENON/ARMANCON
BRIENON/ARMANCON
BRIENON/ARMANCON

Licence
0905588K
0885668H

1055666G

Licence
0621750R
0797230E
0766670M
0610579Y
0975884U
0857092X
0924887M
1051929N
0621724M

0005907W

Licence
0909584D
1001895D
0057918E

Licence
00484168
0362301F
0649802G
1019799T
0910626L
1030816M
0038186G

Cat
S1FCL
S1FCL

S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

223
210

154

293
270
269
257
249
249
255
223
173

144

249
219
181

257
257
252
261
238
229
226

m
235
193

169

290
261
256
261
257
254
245
154
177

150

250
241
164

263
261
265
249
228
232
225

Total Nb 10 Nb 9
458

403

323

Nbre d'archers : 6

Total | Nb10 | Nb9
583
531
525
518
506
503
500
377

350

294
Nbre d'archers : 10

Total Nb 10 Nb 9
499
460

345
Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
520
518
517
510
466
461

451
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TIR SALLE 25 - 26 OCTOBRE 2025 - Tir a 18m (2X18M]) - BRIENON - du
25/10/2025 au 26/10/2025

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence

8 |CHATAIGNIER POURRAIN 0363166W
Guillaume

9 |NICLOUX Bruno BRIENON/ARMANCON 10148741

10 |BARDOUL Steeve BRIENON/ARMANCON 1028870Q

11 [SAJET Laurent FERRIERES ENTENTE | 0026337C

Senior 3 Femme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence

1 |RIVIERE Catherine LES ARCHERS 0355113T
MALAYSIENS

2 |MASQUIN Francoise CANNES ECLUSE 0996660B

3 |EYRAUD Edith ST MARTIN DU TERTRE | 0029117Z

Senior 3 Homme Arc Classique 2026

Clt |Nom Club Licence
1 |HERY Gilles CHAOURCE 0628855N
2 |MASQUIN Didier CANNES ECLUSE 0996657Y
3 |CLAVELIN Didier BRIENON/ARMANCON 0402447T
4 |CHAMBRIN Eric BUC 0015665C
5 |EYRAUD Thierry ST MARTIN DU TERTRE | 0029114W
6 |GAVILLON Herve POURRAIN 0995885J
7 |CHALONS Jean-Luc LES ARCHERS 0037690T

MALAYSIENS

U18-U21 Homme Arc a Poulies 2026

Clt 'Nom Club Licence
1 |HUVEAU Aurelien MONETEAU 0976895T

U18-U21 Femme Arc a Poulies 2026

Clt 'Nom Club Licence
1 |CHERAMY Yzoen BRIENON/ARMANCON 0910624J

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2026
Clt 'Nom Club Licence

Dimanche 26 Octobre 2025

Cat
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL

S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
U18HCO

Cat
U21FCO

Cat

221

220
183
222

245

196
126

254
253
240
232
222
210
203

278

221

223

205
203

260

168
185

254
244
250
233
212
214
219

279

191

Total Nb 10 Nb 9
444

425
386
226

Nbre d'archers : 11

Total | Nb10 | Nb9
505

364
311

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
508
497
490
465
434
424
422

Nbre d'archers : 7
Total Nb 10 Nb 9
557

Nbre d'archers : 1
Total Nb 10 Nb 9
412

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
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Classement Officiel
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FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

TIR SALLE 25 - 26 OCTOBRE 2025 - Tir a 18m (2X18M]) - BRIENON - du
25/10/2025 au 26/10/2025

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2026 (Suite)

Clt 'Nom
1 |WALTER Gladys

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2026
Club

Clt 'Nom

1 |LAMARCHE Thomas

2 |CORMIER Kevin

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2026
Club

Clt 'Nom
1 |VILATTE Lada

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2026
Club

Clt Nom

ETERNOT Pascal
MEILLIER Fabien
AGUADO Patrick
COMPERAT Jerome
BOITEL Stephen
HUVEAU Michael

O || W IN|F

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2026
Club

Clt |Nom
1 DEFAUCHY Marie

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2026
Club

Clt |Nom
1 |LEFRANC Remi

Club

BRIENON/ARMANCON

DIJON
BRIENON/ARMANCON

BRIENON/ARMANCON

BRIENON/ARMANCON
MONETEAU
BRIENON/ARMANCON
BRIENON/ARMANCON
POURRAIN
MONETEAU

BRIENON/ARMANCON

BRIENON/ARMANCON

Adulte Femme Arc Nu 2026

Clt |Nom
1 |HEURLEY Corinne
2 |COMPERAT Sarah

Dimanche 26 Octobre 2025

Club
ST MARTIN DU TERTRE

BRIENON/ARMANCON

Licence
0910323G

Licence
0815900Y
09768327

Licence
0056841J

Licence
0389785E
0782563M
0629862H
0932794G
0996494W
0695311Y

Licence
0739291C

Licence
0059016Y

Licence
0950394M
0056321U

Cat
S1FCO

Cat
S1HCO
S1HCO

Cat
S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

Cat
S3FCO

Cat
S3HCO

Cat
S2FBB
S2FBB

265

289
264

251

275
271
272
266
266
240

259

255

222
209

274

284
272

251

283
279
276
267
266
263

263

254

232
222

Total Nb 10 Nb 9
539

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
573
536

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
502

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
558
550
548
533
532
503

Nbre d'archers : 6

Total | Nb10 | Nb9
522

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 & Nb9
509

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 @ Nb9
454
431

Nbre d'archers : 2
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3y Classement Officiel

TIR SALLE 25 - 26 OCTOBRE 2025 - Tir a 18m (2X18M]) - BRIENON - du

FFTa 25/10,/2025 au 26,/10,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Homme Arc Nu 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb10 | Nb9
1 |THIBAULT David BRIENON/ARMANCON 0040288S | S2HBB 224 223 447
BILLAULT David MONETEAU 0295092C | S2HBB 163 153 316
3 |CHALONS Jean-Luc LES ARCHERS 0037690T | S3HBB 101 105 206
MALAYSIENS

Nbre d'archers : 3

Autres tirs
U15 Homme Arc Classique 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |DUBOIS Baptiste BRIENON/ARMANCON 0002049C | U15HCL 271 274 545
Tir 2 |NICLOUX Martin BRIENON/ARMANCON 1010643P | U15HCL 251 237 488

Nbre d'archers : 2
U18 Femme Arc Classique 2026

Tir |Nom Club
Tir 2 |DUSSOL Eva BRIENON/ARMANCON

Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1007000M | U18FCL 247 248 495

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Classique 2026

Tir |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9

Tir 2 | DUBOIS Gabiriel BRIENON/ARMANCON 0960908R | U18HCL 264 268 532
Tir 2 | THIBAULT Sasha BRIENON/ARMANCON | 0019262M | U18HCL 254 263 517
Tir 2 | DE ABREU Tony BRIENON/ARMANCON | 0941742H | U18HCL 256 258 514

Nbre d'archers : 3
Senior 1 Homme Arc Classique 2026
Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | VALNET William BRIENON/ARMANCON | 0610579Y | S1HCL 250 265 515

Nbre d'archers : 1
Senior 2 Homme Arc Classique 2026
Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | NICLOUX Bruno BRIENON/ARMANCON 10148741 | S2HCL 247 241 488

Nbre d'archers : 1
Senior 3 Homme Arc Classique 2026
Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | CLAVELIN Didier BRIENON/ARMANCON | 0402447T | S3HCL 243 260 503

Nbre d'archers : 1

Nombre total d'archers : 91
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3y Classement Officiel

TIR SALLE 25 - 26 OCTOBRE 2025 - Tir a 18m (2X18M]) - BRIENON - du

FFTa 25/10,/2025 au 26,/10,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Club Organisateur : Arbitre responsable :
0289107 LA SENTINELLE 0424503S BERRY ADRIEN

Liste des arbitres :
0681474H GUICHARD CATHERINE / 0804730G MICHEL JEROME
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